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Duke u mbështetur Nenin 38, paragrafi 1.7 të Statusit të Komunës së Gjilanit 
01.Nr.16-53125 të datës 11.11.2011, në   Nenin 5 pika 5.2  të “Ligjit për Mbrojtje 
kundër Zjarrit nr,02/L-41”, Nenit 31,pikat, 5,9 , nenit 38 pika 38.3 të Ligjit për 
Mbrojtje nga Fatkeqësitë Natyrore dhe Fatkeqësitë Tjera dhe Udhëzimit 
Administrativ nr 19/2008,Neneve 3,4,dhe 5. si dhe bazuar në Rekomandimin e 
Komitetit për Politikë dhe Financa të datës 21.09.2012, Kuvendi i Komunës së 
Gjilanit në seancën e mbajtur më 28.09.2012 miratoi këtë: 
 

 
V E N D I M 

PËR APROVIMIN E PLANIT PËR VLERËSIMIN E RREZIKUT NË KOMUNËN E 
GJILANIT  

 
 
I 

 Me këtë vendim aprovohet Plani për Vlerësimin e rrezikut në territorin e 
Komunës së Gjilanit i hartuar nga drejtoria për Mbrojtje dhe Shpëtim e Komunës 
së Gjilani.   
 

II 
 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Plani për Vlerësimin e rrezikut në 
territorin e Komunës së Gjilanit. 
 

III 
 

Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Drejtoria për Mbrojtje dhe 
Shpëtim dhe Kryetari i KK-Gjilan, ndërsa për implementimin e tij kujdeset 
Kryesuesi i KK-Gjilan. 

 
IV 

Ky vendim hynë në fuqi ditën e aprovimit 
 

 
 
01.Nr. 16-113378                      Kuvendi i komunës, 
Gjilan, më 28.09.2012                  _________________ 
         Izmi Zeka, Kryesues 
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